
OPEL
ASTRA SPORTS TOURER
JIŽ OD 539.990 Kč

CENÍKOVÉ A AKČNÍ CENY {sla}
VÝBAVA MOTOR PALIVO PŘEVODOVKA CENÍKOVÁ CENA SLEVA AKČNÍ CENA

Edition

1.2 TURBO (81kW/110k) Start/Stop benzín 6st. manuální 649.990 110.000 539.990

1.2 TURBO (96kW/130k) Start/Stop AT8 benzín 8st. automatická 719.990 110.000 609.990

Hybrid 1.2 TURBO (100kW/136k) Start/Stop 
eDCT6

benzín
eDCT  

6st. automatická
759.990 110.000 649.990

1.5 CDTI (96kW/130k) Start/Stop AT8 nafta 8st. automatická 769.990 110.000 659.990

GS

1.2 TURBO (96kW/130k) Start/Stop benzín 6st. manuální 769.990 150.000 619.990

1.2 TURBO (96kW/130k) Start/Stop AT8 benzín 8st. automatická 819.990 150.000 669.990

Hybrid 1.2 TURBO (100kW/136k) Start/Stop 
eDCT6

benzín
eDCT  

6st. automatická
859.990 150.000 709.990

1.5 CDTI (96kW/130k) Start/Stop AT8 nafta 8st. automatická 869.990 150.000 719.990

Ceník platí od 1. 1. 2025 



Popis (l standardní výbava, – není možné objednat, 0 volitelné)

ZVÝHODNĚNÉ SADY VÝBAV {sla}

Kód Název Popis Edition GS

WAFY Sada Komfort Edition
vyhřívaná přední sedadla, vyhřívaný volant z vegan kůže, zatmavená boční a zadní okna, AGR sedadlo 
řidiče nastavitelné v 8 směrech, elektrická bederní opěrka, středová konzole s loketní opěrkou a úložným 
prostorem, vnitrřní zpětné zrcátko s automatickou clonou, černé střešní ližiny

25.000 –

ZJG9 Sada Tech Edition 10" navigační systém Multimedia Navi, 3D mapové podklady Evropy, skleněný povrch displeje Pure Panel, 
bezdrátová nabíječka pro smartphony, 180° zadní parkovací kamera, bezklíčové odemykání a startování 12.000 –

TC07 Sada Komfort GS panoramatické střešní okno, bezdotykové otevírání pátých dveří, černé střešní ližiny – 35.000

ZJG3 Sada Tech GS

Intelli-Lux Pixel světlomety, přední LED mlhové světlomety, vyhřívané čelní sklo, 10" navigační systém 
Multimedia Navi, 3D mapové podklady Evropy, skleněný povrch displeje Pure Panel, head-up displej, 
bezdrátová nabíječka pro smartphony, sada Drive Assist 1.0 (adaptivní tempomat s protikolizním 
brzděním, rozšířené rozpoznávání dopravních značek, aktivní udržování v jízdním pruhu, asistent změny 
jízdního pruhu, upozornění na vozidlo v mrtvém úhlu, asistent proti kolizi při parkování)

– 55.000

STANDARDNÍ VÝBAVA {sla}

EDITION

GS navíc k výbavě Edition

• Elektronický stabilizační systém ESP®Plus
• Kontrola trakce TCPlus
• Protiblokovací systém brzd ABS
• Asistent pro rozjezd do kopce
• Systém kontroly tlaku v pneumatikách
• Čelní, boční a hlavové airbagy
• Deaktivace airbagu spolujezdce
• Signalizace nezapnutých pásů na všech sedadlech
• ISOFIX na zadních krajních sedadlech
• Dešťový senzor
• Automatické přepínání světel s detekcí tunelu
• Intelli-LED přední světlomety
• LED denní svícení
• LED zadní světla
• Asistent dálkových světel
• Adaptivní tempomat (MT)
• Adaptivní tempomat s funkcí Stop&Go (AT)
• Varování před čelní kolizí
• Asistent jízdy v pruzích
• Automatické protikolizní brzdění
• Detekce chodců
• Čtení dopravních značek
• Detekce ospalosti řidiče
• Přední a zadní parkovací senzory
• 3 nastavitelné jízdní režimy (pouze AT a eDCT)
• Bezklíčové startování
• Středová konzole s USB portem a USB nabíječkou
• Sluneční clony s osvětlenými zrcátky
• Volant potažený vegan kůží
• 10“ audiosystém Multimedia
• 10“ digitální přístrojový panel

• Bezdrátový Apple CarPlay a Android Auto
• Ovládání audiosystému a tempomatu na volantu
• Bluetooth handsfree
• Digitální tuner DAB
• 6 reproduktorů
• Bezpečnostní systém e-call
• Palubní počítač
• Elektricky ovládaná a vyhřívaná zrcátka
• Elektrické ovládání předních a zadních oken
• Dálkové ovládání centrálního zamykání
• Sklopný klíč
• Elektrická parkovací brzda
• Automatická jednozónová klimatizace
• LED osvětlení interiéru 
• Čtecí lampičky vpředu a vzadu
• Osvětlení zavazadlového prostoru
• Komfortní přední sedadla
• Látkové čalounění Modene
• Sklopná zadní sedadla dělená v poměru 40/20/40
• Roleta zavazadlového prostoru
• Dvojitá podlaha zavazadlového prostoru
• Výškově a podélně nastavitelný volant
• Přední sedadla nastavitelná v 6 směrech
• Držáky na nápoje vpředu
• 12V zásuvka vpředu
• Černé lišty okolo bočních oken
• Černé lesklé kryty zpětných zrcátek
• Černé čalounění stropu
• Chromovaná loga a nápisy
• Sada na opravu pneumatik
• 16“ ráfky z lehkých slitin

• Automatická dvouzónová klimatizace
• Ergonomické sedadlo řidiče AGR
• Sedadlo řidiče nastavitelné v 10 směrech
• Čalounění kombinací kůže/látka Sport
• Kapsy na zadních stranách předních sedadel
• 360° parkovací kamera
• Bezklíčové odemykání a startování
• Elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka
• Vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou
• Přední loketní opěrka
• Zadní sklopná loketní opěrka s průchodem a držáky nápojů
• Středová konzole s USB portem a dvěmi USB nabíječkami
• Držáky na nápoje vpředu a vzadu

• LED ambientní osvětlení interiéru v 8 barvách
• Zatmavená boční a zadní okna
• Vyhřívání předních sedadel
• Vyhřívaný volant 
• Pádla řazení pod volantem (pouze pro AT)
• Osvětlení prostoru pro nohy
• Sportovní tvarování sedadel
• Sportovní volant potažený perforovanou kůží 
• Černá střecha Karbon Black
• Lesklá černá loga a nápisy
• Lesklé černé rámování masky Opel Vizor
• 17“ broušené  ráfky z lehkých slitin 



Popis (l standardní výbava, – není možné objednat, 0 volitelné)

ZHYB ZHYJ ZHYG ZHYH

VÝBAVA NA PŘÁNÍ {sla}
Kód EXTERIÉR Edition GS

AQ05 Tažné zařízení 16.000 16.000

JD00 Střecha v barvě karoserie l 0

JD20 Černá střecha Karbon Black – l

PQ02 Černé střešní ližiny 9.000 9.000

P0WP Bílá zářivá Arktis 0 0

M49V Černá metalíza Karbon 16.000 16.000

M0VL Šedá metalíza Vulkan 16.000 16.000

M0ZR Stříbrná metalíza Kristall 16.000 16.000

M06S Modrá metalíza Atletik 16.000 16.000

Kód INTERIÉR Edition GS

X4FX Komfortní sedadla, látkové čalounění Modene, černé Jet Black, přední sedadla nastavitelná v 6 směrech l –

X6FX
AGR sedadlo řidiče nastavitelné v 10 směrech, elektrická bederní opěrka, čalounění kombinací kůže/látka Sport, kapsy na 
zadních stranách předních sedadel, vyhřívaná přední sedadla, vyhřívaný volant

– l

F4FX
AGR přední sedadla nastavitelná v 10 směrech, elektrická bederní opěrka, semišové vegan čalounění ReNewKnit® vyrobené 
z recyklovatelných materiálů, černé, elektricky ovládané sedadlo řidiče s pamětí, vyhřívaná přední sedadla, vyhřívaný volant, 
zadní středová opěrka s průchodem

– 20.000

NM02 Bezpečnostní síť za zadní sedadla 4.000 4.000

Kód INFOZÁBAVA Edition GS

ZJFZ
Rádio Multimedia – 10" dotykový displej a 10" přístrojový panel, bezdrátový Android Auto & Apple CarPlay, Bluetooth, DAB,  
6 reproduktorů l –

ZJG7
Rádio Multimedia Pro – 10" dotykový displej a 10" přístrojový panel, skleněný povrch displeje Pure Panel, bezdrátový Android 
Auto & Apple CarPlay, Bluetooth, DAB, 6 reproduktorů

– l

Kód PNEUMATIKY A RÁFKY Edition GS

MI19 16" broušené ráfky z lehkých slitin Admiral, celoroční pneumatiky 205/55 R16 6.000 –

ZHYB 16" stříbrné ráfky z lehkých slitin Phantom, pneumatiky 205/55 R16 l –

ZHYJ 17" broušené ráfky z lehkých slitin Admiral, pneumatiky 225/45 R17 (nelze s MI19) 6.000 l

ZHYG 17" černé ráfky z lehkých slitin Kadet, pneumatiky 225/45 R17 – 6.000

ZHYH 18" broušené ráfky z lehkých slitin Pentagon se šedými akcenty, pneumatiky 225/40 R18 – 6.000



Akční ceník s platností od 1. 1. 2025   

V tomto ceníku jsou uvedeny prodejní ceny v českých korunách, doporučené společností O Automobil Import s.r.o., které se vztahují na skladové vozy 
a vozy objednané v době platnosti tohoto ceníku nebo do vyprodání skladových zásob. Akční ceník obsahuje vybrané modelové verze, výbavy a technické 
údaje. Ceny jsou uvedeny včetně DPH a platí od 1. 1. 2025 do 31. 3. 2025. Společnost O Automobil Import s.r.o. si vyhrazuje právo změny ceny, výbavy 
a5technických údajů vozidla bez předchozího upozornění. Veškeré ceny, údaje a vyobrazení jsou pouze orientační, nezávazné a mají pouze informativní 
charakter. Všechny uvedené informace mají charakter obchodního sdělení a nejsou nabídkou ve smyslu § 1732 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Akční nabídku dle ceníku nelze kombinovat s podmínkami pro velkoodběratele. Podrobné informace o vozidlech, 
standardní a mimořádné výbavě, o aktuálních cenách, dodacích podmínkách a termínech Vám na přání poskytne autorizovaný prodejce vozidel Opel.  
Ceník platí pro modelový rok E0.  

Recyklace: Informace o sběrných místech a recyklaci vozidel na konci jejich životního cyklu naleznete na: www.opel.cz   

Kombinovaná spotřeba 5,1–5,9 l/100 km; emise CO2 115–137 g/km (WLTP).   

Váš prodejce

PRODLOUŽENÉ ZÁRUKY A ASISTENCE – pro podrobnější informace navštivte www.opel.cz

Záruka Garance Care Premium  
(záruka na 3–8 let / až 200 000 km na celé vozidlo a navíc plná Opel asistence) již od 3.291

Záruka Complete Care  
(záruka na 3–8 let / až 200 000 km, navíc ke Garance Care Premium obsahuje: předplacená pravidelná údržba vozidla v rámci předepsaných servisních prohlídek) již od 27.685

Záruka Complete Care Plus  
(záruka na 2–8 let / až 200 000 km, navíc ke Complete Care obsahuje: předplacený kompletní servis vozidla, výměna všech opotřebených dílů) již od 21.949



Podrobné informace o vozidlech, jejich výbavě a příslušenství vám poskytne autorizovaný prodejce vozidel Opel. Údaje mají pouze informativní charakter a OPEL za ně nemůže nést 
odpovědnost. Dovozce si vyhrazuje právo změnit specifikace bez předcházejícího upozornění. 
Datum vydání: 01/2025

Rozměry karoserie

TECHNICKÉ ÚDAJE – ASTRA ST

1.2 TURBO 1.2 TURBO 1.2 TURBO AT8 Hybrid  
1.2 TURBO eDCT6 1.5 Diesel AT8

Motor

Zdvihový objem (cm3) 1199 1199 1199 1199 1498

Počet válců 3 3 3 3 4

Palivo Benzín Benzín Benzín Benzín Nafta

Emisní norma EURO 6e EURO 6e EURO 6e Euro 6e
EURO 6e 

BlueInjection

Převodovka
Typ Man. Man. Aut.

elektronická  
dvouspojková

Aut.

Počet převodových stupňů 6 6 8 6 8

Jízdní dynamika

Max. výkon (kW/k) 81 / 110 96 / 130 96 / 130 100 / 136 96 / 130

Max. výkon při ot./min 5500 5500 5500 5500 3750

Max. točivý moment (Nm) 205 230 230 230 300

Max. točivý moment při ot./min 1750 1750 1750 1750 1750

Zrychlení 0–100 km/h (s) 10,8 10,0 9,9 9,0 11,0

Max. rychlost (km/h) 199 210 210 210 208

Spotřeba a emise 
(l/100 km) WLTP

Kombinace 5,7 5,9 5,9 5,1 5,1

Emise CO2 (g/km) 128 133 137 115 134

Hmotnosti (kg)

Pohotovostní hmotnost 1376 1394 1421 1502 1483

Užitečná hmotnost 494 486 479 563 497

Celková hmotnost 1870 1880 1900 1990 1980

Brzděný přívěs max. 1200 1200 1400 1100 1500

Nebrzděný přívěs max. 680 690 710 600 740

Zatížení střechy max. 85 85 85 85 80

Objem zavazadlového 
prostoru  (l)

Základní 597 597 597 597 597

Maximální 1634 1634 1634 1634 1634

Objem nádrže (l) 52 52 52 52 52

Světlá výška (mm) Při maximálním zatížení 119,2 119,2 119,2 119,2 119,2


